別記様式第４３号（第２５条関係）

 専決印  課   長 課長補佐 係　長           　　係

家屋名義人変更承認申請書

　　　　　　　　  住   所  渋川市石原１６２番地

現課税台帳名義人  氏   名 フリガナ     ｼﾌﾞｶﾜ　  ｼﾞﾛｳ

（名称）            渋　川　次　郎

　　　　　　　　  住   所  渋川市石原８０番地

   フリガナ     ｼﾌﾞｶﾜ　  ﾀﾛｳ
新   名   義    人   氏　名

            渋　川　太　郎
 （名称）

 　　　　　　　　　　　電話(0279 )22 －  2111

     所   在   地  構     造  用   途  床面積 建築年

                石原８０ 木･瓦･平 専用住宅 104.44 ㎡ S53 年

　名義人変更を  以下余白

  する家屋

 令和○○年○○月○○日相続

  名義変更理由

  　　　　　　　   １印鑑証明    ２相続を証する書類     ３売買契約書の写し
  必  要  書   類

  ４その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 その他必要書類

　上記のとおり、承認してくださるよう申請します。
   令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　現課税台帳名義人（譲渡人）　渋　川　次　郎　　　実印

    　　         新　名　義　人　（譲受人）   渋　川　太　郎       実印

　渋川市長　  様

  処 処理年月日
 処理担当者

 理 家屋調査表 電算

欄

捨 印

渋
川

渋
川記入例

別記様式第４３号（第２５条関係）

 専決印  課   長 課長補佐 係　長           　　係

家屋名義人変更承認申請書

　　　　　　　　  住   所  渋川市石原１６２番地

現課税台帳名義人  氏   名 フリガナ     ｼﾌﾞｶﾜ　  ｼﾞﾛｳ

（名称）            渋　川　次　郎

　　　　　　　　  住   所  渋川市石原８０番地      渋川市渋川１７６７番地１

   フリガナ  ｼﾌﾞｶﾜ  ﾀﾛｳ　　　　　ｼﾌﾞ ｶﾜ  ﾊﾅｺ
新   名   義    人   氏　名

         渋川　太郎(持分 1/2)　渋川　花子(持分 1/2)
 （名称）

 　　電話 090-1234-5678　　　電話(0279 )22 －  2111

     所   在   地  構     造  用   途  床面積 建築年

                石原８０ 木･瓦･平 専用住宅 104.44 ㎡ S53 年

　名義人変更を  以下余白

  する家屋

 令和○○年○○月○○日相続

  名義変更理由

   ↓※印鑑証明は共有者全員の分を添付してください。

  　　　　　　　   １印鑑証明    ２相続を証する書類     ３売買契約書の写し
  必  要  書   類

  ４その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 その他必要書類

　上記のとおり、承認してくださるよう申請します。
   令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　現課税台帳名義人（譲渡人）　渋　川　次　郎　　　実印

    　　         新　名　義　人　（譲受人）   渋　川　太　郎       実印

　渋川市長　  様                                  渋　川　花　子

  処 処理年月日
 処理担当者

 理 家屋調査表 電算

欄

捨 印

渋
川

渋
川

渋
川

渋
川

記入例（共有名義の場合）